
                                     ZARZĄDZENIE  NR  48/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  22  maja 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      404 876 334,87
         zastępuje się kwotą 404 935 854,87
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  290 964 396,28
         zastępuje się kwotą 291 023 916,28

z tego:
        a) dochody bieżące w wysokości                                        274 883 782,66
         zastępuje się kwotą 274 943 302,66

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 20 809 015,48
     zastępuje się kwotą 20 868 535,48

Strona 1



W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

751 75113 2010 59 520,00 59 520,00

RAZEM 0,00 0,00 59 520,00 59 520,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 418 604 088,95
zastępuje się kwotą 418 663 608,95
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      296 427 108,18
zastępuje się kwotą 296 486 628,18

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      255 214 363,30
zastępuje się kwotą 255 273 883,30
w tym:
 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 20 809 015,48
  zastępuje się kwotą 20 868 535,48

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00

4210 1 110,00

Strona 2



4300 1 110,00

700 70005 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4210 2 000,00

4260 2 000,00

750 5 660,00 0,00 5 660,00 0,00

75022 300,00 300,00

3030 300,00

4430 300,00

75023 4300 5 360,00

75075 4300 5 360,00

751 75113 8 340,21 8 340,21 67 860,21 67 860,21

3030 60 621,43 60 621,43

4110 137,52 137,52

4120 19,60 19,60

4170 1 550,00 1 550,00

4210 4 897,25 4 897,25

4300 8 207,03 8 207,03

4360 634,41 634,41

4410 133,18 133,18

801 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00

80101 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00

4010 7 800,00

4170 7 800,00

80104 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00

4170 5 800,00

4210 7 100,00

4211 800,00

4240 700,00

4241 300,00

4270 1 750,00

4300 4 000,00

4301 800,00

4370 300,00

Strona 3



4410 300,00

4421 300,00

4440 7 750,00

80146 2 100,00 2 100,00

4300 200,00

4410 2 100,00

4700 1 900,00

851 85154 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4300 10 000,00

4390 10 000,00

852 85206 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00

4010 10 760,00

4170 10 760,00

853 85395 62 212,00 0,00 62 212,00 0,00

3117 22 032,00

3119 3 888,00

4017 700,00 5 637,00

4117 153,00

4127 139,00

4177 32 568,80

4179 3 888,00

4217 1 600,00

4247 18 518,20

4307 35 300,00

900 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

90004 4300 25 000,00

90095 0,00 0,00 25 000,00 0,00

4300 15 000,00

4390 10 000,00

RAZEM 149 932,21 8 340,21 209 452,21 67 860,21

Strona 4



W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

801 10 270,00 0,00 10 270,00 0,00

80120 0,00 0,00 8 770,00 0,00

4210 6 130,00

4410 2 500,00

4700 140,00

80123 4410 2 500,00

80130 6 270,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 130,00

4700 140,00

80146 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

4210 500,00

4410 1 500,00

4700 1 000,00

852 85202 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

3020 8 000,00

4170 90,00

4210 9 910,00

4370 2 000,00

RAZEM 20 270,00 0,00 20 270,00 0,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


